

PLAMBECK ApS. MURERFORRETNING

Skovvej 64, 3550 Slangerup

CVR-nr. 40 12 66 19

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2024.

Johnni Bent Plambeck Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLAMBECK ApS. MURERFORRETNING Skovvej 64 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 40 12 66 19 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Johnni Bent Plambeck Hansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	PLAMBECK HOLDING A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, murer- og entreprenørvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -292 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -253 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-291.611	13.988
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.355	-4.463
Resultat før finansielle poster	-294.966	9.525
Andre finansielle indtægter	2.870	3.194
Øvrige finansielle omkostninger	-31.467	-34.845
Resultat før skat	-323.563	-22.126
Skat af årets resultat	70.400	3.886
Årets resultat	-253.163	-18.240
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-253.163	-18.240
Disponeret i alt	-253.163	-18.240

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	593.988	597.343
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>593.988</u>	<u>597.343</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>593.988</u>	<u>597.343</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	131.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.286	3.886
Andre tilgodehavender	57.628	0
Periodeafgrænsningsposter	14.063	14.505
Tilgodehavender i alt	<u>146.160</u>	<u>149.641</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.413	9.542
Værdipapirer i alt	<u>12.413</u>	<u>9.542</u>
Likvide beholdninger	<u>304.593</u>	<u>543.125</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>463.166</u>	<u>702.308</u>
Aktiver i alt	<u>1.057.154</u>	<u>1.299.651</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-285.200	-32.037
Egenkapital i alt	<u>214.800</u>	<u>467.963</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
1 Gæld til tilknyttede virksomheder	809.591	778.453
Anden gæld	14.763	35.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>842.354</u>	<u>831.688</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>842.354</u>	<u>831.688</u>
Passiver i alt	<u>1.057.154</u>	<u>1.299.651</u>
 2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	-13.797	486.203
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.240	-18.240
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	-32.037	467.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	-253.163	-253.163
	500.000	-285.200	214.800

Noter

1. **Gæld til tilknyttede virksomheder**

Moderselskabet har bekræftet, at det ikke vil kræve gælden indfriet førend der er tilstrækkelig likviditet hertil.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plambeck Holding A/S, CVR-nr. 85553828, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.